

Acuerdos de Presidencia.

H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ij	
3	
X	
Š	
Z	
0	
O	
\$	
=	
S	
<	
M	
	2
Ž	2
Ü	ō
	9
S	۲
Ш	Ö
₹	0
S	品
쁫	Ш
ō	
I	>
>	2
≤	Ш
5	Š
E	0
8	Ш
O	1
d	5
E	Z
5	ō
M	Ü
0	5
ISTICIA PRONTA, GRATUITA Y HONESTA ES DIGNA DE ASPIRACIÓN SOCIAI	
2	<
5	光
Š	7
7	S
9	A SU REALIZACIÓN USTED PUEDE Y DEBE COLABORAR
N DE JUSTIC	

	Causa Penal	Procesado ó	Juzgado Federal de Origen	Delito	Fecha de Acuerdo
		Sentenciado		21	
1	SIPE 1060/2024	*	CENTRO DE JUSTICIA PENAL FEDERAL EN EL ESTADO DE MORELOS.	FEDERAL	18 de febrero del 2025
2	145/2016	ISMAEL URIOSTEGUI DE LA SANCHA	CENTRO DE JUSTICIA PENAL FEDERAL EN EL ESTADO DE MORELOS.	FEDERAL	14 de febrero del 2025
3	136/2024	KAREN NOEMÍ OLIVARES ROBLES	CENTRO DE JUSTICIA PENAL FEDERAL EN EL ESTADO DE MORELOS.	FEDERAL	14 de febrero del 2025
4	134/2024	MAURICIO CRUZ GALLARDO	CENTRO DE JUSTICIA PENAL FEDERAL EN EL ESTADO DE MORELOS.	FEDERAL	14 de febrero del 2025
5	244/2017	GENARO TLATENCHI PÉREZ	CENTRO DE JUSTICIA PENAL FEDERAL EN EL ESTADO DE MORELOS.	FEDERAL	14 de febrero del 2025
6	136/2024	MARÍA REYNA OLIVARES ROBLES	CENTRO DE JUSTICIA PENAL FEDERAL EN EL ESTADO DE MORELOS.	FEDERAL	14 de febrero del 2025
7	250/2023	HUGO ELÍAS VERGARA RAMOS	CENTRO DE JUSTICIA PENAL FEDERAL EN EL ESTADO DE MORELOS.	FEDERAL	14 de febrero del 2025

No. de Manuel Superiore Asura Asura

Heraevo O. A. 1:31



PODER JUDICIAL

H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

8	94/2024	REY SIERRA MARTÍNEZ	CENTRO DE JUSTICIA PENAL FEDERAL EN EL ESTADO DE MORELOS.	FEDERAL	14 de febrero del 2025
9	136/2024	JAVIER BRITO ALBAVERA	CENTRO DE JUSTICIA PENAL FEDERAL EN EL ESTADO DE MORELOS.	FEDERAL	14 de febrero del 2025
10	215/2022	ALMA VANESSA CASAS MARTÍNEZ	CENTRO DE JUSTICIA PENAL FEDERAL EN EL ESTADO DE MORELOS.	FEDERAL	18 de febrero del 2025
	JUICIO DE AMPARO	QUEJOSO (A)	Juzgado Federal de Origen		Fecha de Acuerdo
11	951/2024	*	DÉCIMO DE DISTRITO		14 y 17 de febrero del 2025
12	342/2023	*	SEGUNDO DE DISTRITO EN EL ESTADO DE GUERRERO		18 de febrero del 2025

Cuernavaca, Morelos, a 19 de febrero del 2025.

A SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS DEL H.

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO.

LIC. JUANA MORALES VÁZQUEZ.

SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

COBIERNOOR